
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 795 000 €
Reference: R5055184  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 272m  Build Size: 399m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Paraiso

Tato krásně zrenovovaná andaluská vila ve vyhledávané oblas4 Paraíso Alto, Benahavís, nabízí kombinaci luxusu,
pohodlí a vynikající polohy. Vila stojí na velkorysém pozemku o rozloze 1 272 m² v klidné slepé ulici, má 399 m²
zastavěné plochy a je orientována na jih, což poskytuje dostatek přirozeného světla a nádherný výhled na moře. Vila se
skládá ze 4 prostorných ložnic a 3 koupelen a toalety pro hosty. Interiér je promyšleně navržen a pyšní se plně
vybavenou kuchyní, technickou místnos=, elegantním obývacím pokojem s krbem a prvotřídními povrchovými
úpravami, jako jsou dřevěné a porcelánové podlahy, skleněné dveře a vestavěné skříně. Ke komfortu přispívá
podlahové vytápění v koupelnách a kuchyni a individuální klima4zační jednotky v celém bytě. K domu, který je ideální
pro relaxaci i zábavu, patří soukromý vyhřívaný bazén se slanou vodou, sauna, posilovna, kinosál a sklep. Venkovní
prostory zahrnují krásně upravenou soukromou zahradu s automa4ckým zavlažovacím systémem, kryté a nekryté
terasy. Vila nabízí také soukromou garáž s místem pro více než 2 vozidla. K dalším prvkům patří dvojitá skla, elektrické
žaluzie, šatna, bezpečnostní kamery, alarm a vysokorychlostní internet. Tato nemovitost se nachází v blízkosti golfových
hřišť, pláže, nejlepších škol, obchodů, restaurací a městské občanské vybavenos4 a poskytuje výjimečný životní styl v
jedné z nejžádanějších čtvrtí na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 795 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso
	Features:


